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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ Prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2022 

 

 

Shtojca 11  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Datë: 18.08.2022 

 

Drejtuar: MARKETING & DISTRIBUTION SHPK me NIPT J72124001N me adresë: Tirane 

Kashar Autostrada Tirane - Durres, Km.10. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF: 25367-04-14-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Blerje kancelari 

 

Fondi limit: 1 396 650 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26, datë 28 Shkurt 2022 

 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

 REF-20134-02-21-2022 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje kancelari 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1 500 000 (një milion e pesëqind mijë) Lekë pa 

Tvsh. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Infinity Office sh.p.k  me NIPT L51420007C me ofertë ekonomike 

1,107,425 (një milion e njëqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e pesë) Lekë pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik Librari Dyrrahu sh.p.k me NIPT L91418502J me ofertë ekonomike 

969,600  (nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë  e gjashtëqind) Lekë pa Tvsh. 

3. Operatori ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k me NIPT J72124001N 

me ofertë ekonomike 919 858 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë  e tetëqind e pesëdhjetë e 

tetë) Lekë pa Tvsh. 

4. Operatori ekonomik Office Tech sh.p.k me NIPT M01915006D me ofertë ekonomike 

1,377,720  (një milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë shtatëqind e njëzet) Lekë pa 

Tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Infinity Office sh.p.k  me NIPT 

L51420007C, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe 

të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat 

nuk i plotëson janë si më poshtë; 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.2.1 tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pasi 

pasqyrat financiare të paraqitura nuk janë në përputhje me kërkesat e DST.  

 Operatori ekonomik nuk plotëson 2.3.2 tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pasi nuk ka 

paraqitur Ofertën Teknike sipas kërkesave në DST. 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pasi 

operatori ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave sipas kërkesave në DST.  

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4 tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pasi 

nuk ka paraqitur katalog apo skeda teknike të produkteve të ofruara. 

 

2) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Librari Dyrrahu sh.p.k me NIPT 

L91418502J, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të 

përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk 

i plotëson janë si më poshtë; 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4, tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi 

nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në lidhje me katalogjet ose skedat teknike për 

produktet e ofruara sipas Dokumentave Standarte të Tenderit (Shtojca Nr.1). Në 

dokumentin e titulluar “KATALOGU” të paraqitur në SPE janë paraqitur vetëm foto të 

produkteve dhe jo skedat teknike të tyre. Ju bëjmë me dije se është detyrim i operatorit 

ekonomik ofertues të vërë në dispozicion të autoritetit kontraktor katalogjet apo skedat 

teknike të produkteve të ofruara, të përkthyera në gjuhën shqipe sipas kërkesave të DST. 
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 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

mostrat sipas kërkesave të DST. Mostrat me nr. 2, 3, 17, nuk përputhen me ofertën teknike 

pasi janë produkte të ndryshme nga ato të deklaruara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik MARKETING 

& DISTRIBUTION SHPK me NIPT J72124001N me adresë: Tirane Kashar Autostrada Tirane 

- Durres, Km.10, me ofertën ekonomike me vlerë 919 858 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë  e 

tetëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, 

Bashkia Tiranë me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1 377 720  (një milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë shtatëqind e njëzet) Lekë pa Tvsh], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Vendimi përfundimtar 600/2022 nr.1066/7 prot. datë 24.06.2022 i Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

 

 

                                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                    Erindi Bejko 

 

 

 


